

BİLGENER SİRKÜLER

24 Ekim 2024/ 59

Mükellef Olmayan Kişilerin de 7.000 TL'yi Aşan Tahsilat ve Ödemelerinin Finansal Kurumlar Aracılığıyla Yapılması Zorunlu Hale Getirildi.

18.10.2024 tarihli ve 32696 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 572 Sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile mükellef olmayan kişilerin de 7.000 TL'yi aşan tahsilat ve ödemelerini finansal kurumlar aracılığıyla gerçekleştirmeleri zorunlu hale getirilmiştir.

Bu zorunluluk kapsamında, mükellef olmayanların da, tevsik zorunluluğu kapsamında olanlardan yapacakları alımlara ilişkin, 7.000 TL'yi aşan tahsilat ve ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla yapacakları aktarılmış, aksi durumda hem mükellef olmayana hem de tevsik kapsamında olan satıcıya ceza uygulanacağı belirtilmiş, mükellef olmayanların kendi aralarında yapacakları işlemler için ise tevsik zorunluluğu aranmayacağı bildirilmiştir.

Tebliğe göre, herhangi bir banka hesabı ya da kredi kartı bulunmayan kişinin, tevsik zorunluluğuna uyabilmek adına, bir banka aracılığıyla, tahsilatı yapanın hesabına doğrudan ödeme yapması gerekmektedir. Nakit ödeme doğrudan tevsik zorunluluğu kapsamında olan satıcıya yapıldığında, satıcı bu ödemeyi daha sonra kendi banka hesabına yatırırsa dahi, bu tevsik zorunluluğu şartını karşılamayacağı için her iki tarafa da ceza tatbik edilecektir.

Zorunluluğa uymayanlara, her bir işlem başına 5.000 TL'den az olmamak üzere, işlem tutarının %10'u oranında özel usulsüzlük cezası kesilecektir. Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girecektir.

Tebliğde düzenlemenin uygulamasına ilişkin olarak detaylı örneklerle yer verilmiştir.

İlgili Tebliğe **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER**Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.**

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global' in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.